ь:
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
19.12.2011
№      858
О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального общеобразовательного учреждения «Романовская средняя общеобразовательная школа»
С целью приведения устава Муниципального общеобразовательного учреждения «Романовская средняя общеобразовательная школа» в соответствие с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации Усольского муниципального района от 07.12.2011 № 816 "Об изменении типа муниципальных учреждений "
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в Устав Муниципального общеобразовательного
учреждения
«Романовская
средняя общеобразовательная школа» (далее - Учреждение), изложив устав в новой редакции в новой редакции (прилагается).
2. Директору Учреждения Абраменковой Татьяне Александровне зарегистрировать изменения и дополнения в устав Учреждения в установленном законом порядке.
3. Уполномочить Директора Учреждения Абраменкову Татьяну Александровну быть заявителем от имени Администрации Усольского муниципального района в заявлении о регистрации учредительных документов в новой редакции Муниципального казенного учреждения «Романовская средняя общеобразовательная школа».
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Вшивкову Е.А.
Глава Усольского муниципального района                Т.Шехматов
[image: image1.jpg]